
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я           

 

                                                                                            

від 31 березня 2021 року 

Протокол № 58 

 

 

 

Про проект Закону України «Про внесення змін до деяких  

законодавчих актів України щодо стимулювання діяльності 

фермерських господарств», поданий Кабінетом Міністрів України 

(реєстр. № 4046 від 03.09.2020 р.), ІІ читання 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови підкомітету з питань 

розвитку базових галузей в агропромисловому комплексі Шол М.В. про 

доопрацьований до другого читання проект Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо стимулювання діяльності 

фермерських господарств» (реєстр. № 4046 від 03.09.2020 р.), внесений 

Кабінетом Міністрів України, Комітет вирішив: 
 

1. Рекомендувати Верховній Раді України проект Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо стимулювання 

діяльності фермерських господарств», поданий Кабінетом Міністрів України 

(реєстр. № 4046 від 03.09.2020 р.), прийняти в другому читанні та в цілому як 

Закон в редакції Комітету із подальшим техніко-юридичним доопрацюванням. 

2. Доповідачем від Комітету при розгляді даного питання на пленарному 

засіданні Верховної Ради України визначити Голову Комітету з питань 

аграрної та земельної політики Сольського М.Т. 

 

 

Голова Комітету                                             М. СОЛЬСЬКИЙ 

 


	Про проект Закону України «Про внесення змін до деяких  законодавчих актів України щодо стимулювання діяльності фермерських господарств», поданий Кабінетом Міністрів України

